

# Florida Keys: Zaplanuj Wcześniej Bezpieczny Powrót do Domu

---

Release Date: September 17, 2017

**TALLAHASSEE, Fla.** – Podczas procesu powrotu do domu osób zamieszkujących niżej wymienionych miejscowości w Florida Keys, FEMA apeluje o dostosowanie się do wytycznych władz lokalnych. Obecnie, pozwolenie na wjazd mają tylko rezydenci, właściciele biznesów, pracownicy pomagający przy odbudowie po klęsce oraz zaopatrzeniowcy z odpowiednią formą identyfikacji.

Dla rezydentów i właścicieli biznesów wracających do Keys, Hrabstwo Monroe oferuje ważne informacje na temat bezpieczeństwa publicznego na stronie internetowej [www.keysrecovery.org/](http://www.keysrecovery.org/).

- Musisz posiadać ID z obecnym adresem i być gotowy na zatrzymanie się w punkcie kontrolnym.
- Uwaga na zakłogi ratunkowe, zakłogi pracujące nad elektryką lub inne zakłogi blokujące drogi.
- Spodziewaj się w okolicy obecności wielu funkcjonariuszy organów ścigania.
- Uwaga na przesiedlone dzikie zwierzęta – jak węże, insekty lub aligatory.

## Przygotuj się Zanim Wyruszysz w Drogę

Władze lokalne apelują do osób, które mogą wracać aby się odpowiednio przygotowały zanim wyruszą.

Okolica nadal pozostaje bez prądu, panują trudne warunki bezpieczeństwa żywności, komunikacji oraz dostępu do kanalizacji. Ci, którzy wracają, muszą zaopatrzyć się odpowiednio w duży ilości zapasów.

Weź pod uwagę wszystkie swoje potencjalne potrzeby na jedzenie, wodę, leki,



**FEMA**

rodki na komary i inne wa?ne artyku?y.

## **Bezpiecze?stwo Konstrukcji**

Sprawd? swój budynek z zewn?trz i nie wchod? do ?rodka, je?li dostrzegasz widoczne szkody. Oznacza to, ?e budynek obsun?? si? z fundamentu co rodzi w?tpliwo?ci co do bezpiecze?stwa ca?ej konstrukcji. Je?li budynek na zewn?trz wygl?da bezpiecznie, wejd? do ?rodka uwa?nie i powoli.

## **Zarejestruj si? po Pomoc Federaln?**

W niektórych przypadkach , ze wzgl?du na ogrom szkód, nie b?dziesz móg? zamieszka? w swoim domu. Je?li znajdujesz si? w takiej sytuacji, podczas procesu naprawy szkód pomy?l o pomieszkaniu z przyjació?mi lub rodzin?. Opcja schroniska przej?ciowego mo?e by? te? dost?pna po zako?czeniu rejestracji o pomoc federaln? FEMA.

(WIECEJ)

## **Florida Keys: Zaplanuj Wcze?niej Bezpieczny Powrót do Domu – Strona 2**

Zró? wniosek o pomoc FEMA przez internet na [DisasterAssistance.gov](https://www.DisasterAssistance.gov) lub przez telefon 800-621-3362 (glos, 711 or VRS) lub 800-462-7585 (TTY). Z powodu du?ego zapotrzebowania, linie mog? by? zaj?te. Próbuj dzwoni? rano lub wieczorem kiedy ilo?? telefonów mo?e by? ni?sza i b?d? cierpliwy.

###



Misją FEMA jest wspieranie naszych obywateli i pierwszych respondentów aby zapewnić, że jako naród mamy pracować razem, aby zbudować, utrzymać i poprawić nasze zdolności do przygotowania, ochrony przed, odpowiadanie na, odbudowa z i zgodzenie wszelkich zagrożeń

Pomoc w odbudowie bo klęsce żywiołowej jest dostępna bez względu na rasę, kolor, religię, narodowość, płeć, wiek, niepełnosprawność, znajomość Angielskiego lub status ekonomiczny. Jeśli Ty lub osoba którą znasz została dyskryminowana, zadzwoń do FEMA pod bezpłatny numer 800-621-FEMA (3362). Dla użytkowników TTY numer 800-462-7585.

Tymczasowa pomoc mieszkaniowa FEMA oraz dotacje na wydatki związane z transportem publicznym, wydatki medyczne i stomatologiczne czy też koszty pogrzebu i pochówku, nie wymaga ubiegania się o pożyczkę SBA. Jednakże osoby, które otrzymują wnioski o pożyczkę SBA muszą je złożyć urzędnikom ds. Pożyczek SBA aby kwalifikować się do pomocy obejmującej rzeczy osobiste, naprawę i/lub wymianę pojazdu oraz koszty przemieszczenia i składowania

###

